(D.N.I. N° 24.855.387), de nacionalidad argentina, nacida el día 23 de mayo de 1976 y de estado civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCO CON OCHO CENTAVOS 
($ 52.405,08).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ104-045-150088, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

1955, de estado civil soltero en condominio con la señora Sonia Virginia LANESAN (D.N.I. N° 24.318.830), de 
nacionalidad argentina, nacida el 23 de julio de 1967, de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON DIEZ CENTA-
VOS ($ 45.284,10).-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor del señor 
Héctor Emilio RODRÍGUEZ, de estado civil soltero, en condominio con la señora Sonia Virginia LANESAN, una 
vez cancelada las cuotas de amortización de la vivienda mencionada.-

[...]

segundas nupcias, con el señor Guillermo Oscar FONTANA (D.N.I. N° 13.466.430), de nacionalidad argentina, 
nacido el día 19 de septiembre de 1957.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO ($ 23.465,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-055015, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la

[...]

Vocales Directores

Consejo Agrario Provincial
P2/3

ACUERDO N° 108

RÍO GALLEGOS, 30 de noviembre de 2023.-
Expediente Nº 495.643/CAP/2022.-
ADJUDÍCASE en venta a favor del señor RICHARD’S Pablo Alejandro D.N.I. Nº 24.539.717, la superficie apro-

ximada de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS METROS CUADRADOS (442,00m²) ubicada en la Parcela N° 5 
- Manzana N° 1 del pueblo de Lago Posadas de esta Provincia, al precio de ocho módulos (8) el metro cuadrado, 
aclarando que cada módulo equivale al precio de un (1) litro de gas-oil, fijado por Acuerdo Nº 102/13 dictada por

[...]

SP/2024, con el objeto de “CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MEDICINA LABORAL” con destino a la localidad 
de Río Gallegos, de la provincia de Santa Cruz.-

OBJETO: “CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MEDICINA LABORAL”.-
DESTINO: RÍO GALLEGOS. -
FECHA DE APERTURA: 20 DE FEBRERO DE 2024.-
HORA: 11:00 HS.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 30.492.000,00.- (PESOS TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 

MIL CON 00/100) CON IVA INCLUIDO.-
VALOR DEL PLIEGO: $ 152.000,00 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CON 00/100).-
GARANTÍA DE OFERTA: 1% DEL PRESUPUESTO OFICIAL.-
LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA:
En el Departamento Compras de SPSE, sito en calle Córdoba N° 280 de Río Gallegos, provincia de Santa 

Cruz.-
CONSULTA GRATUITA Y/O VENTAS DE PLIEGOS